Produktdatenblatt

HTT-O 400

Handtuchtrockner 230V 400W weif3 RAL 9016 ohne Steuerung

_ 20920

H=960

Produktbeschreibung

= elitec

Der Handtuchtrockner HTT-O wird ohne Thermostat ausgeliefert und muss mittels
externer Steuerung betrieben werden.

Stammdaten
Artikel-Nr.
Artikelgruppe
Verpackungseinheit
EAN-Code
Zolltarif-Nr.

Technische Daten
Gewicht:

Hoéhe:

Breite:

Tiefe:

Material:

Farbe:

RAL:

Oberflache:
Montage:
Ausfiihrung Sprosse:
Nennspannung:
Gesamtleistung:
max. Strom:

Schutzart:

Anschlussleitung Lange:

Zusatzinformationen:

elitec Elektrotechnik Handelsges.m.b.H. | Griesauweg 35a | A-6020 Innsbruck

Tel. +43 512 33 4 21 | info@elitec.at | www.elitec.at

E35772

3380 Handtuchtrockner
40 Stk

8594158603142
85162910

13,48 kg

960 mm

600 mm

90 mm

Stahl
verkehrsweil3
9016
pulverbeschichtet
Innenraum
Rundrohr DM 20
230 Volt

400 Watt

1,7 Ampere

IP 65

1000 mm

Muss mittels externer Steuerung betrieben werden.
Spiral-Anschlussleitung mit Schukostecker

Technische Anderungen vorbehalten!
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